平成１８年度 第２回福岡空港調査連絡調整会議

議事概要

１ 日 時 平成１８年１２月２７日（水） １４：００～１５：３０

２ 場 所 ホテルレガロ福岡 ３階 レガロホール

３ 出席者

（１）福岡空港調査連絡調整会議委員

  国土交通省九州地方整備局長           小原 恒平

        （代理出席 九州地方整備局副局長  鈴木 克宗）

  国土交通省大阪航空局長             武田 洋樹

  福岡県副知事                  武居 丈二

  福岡市副市長                  中元 弘利

（２）幹事

  国土交通省九州地方整備局港湾空港部長      鈴木  勝

  国土交通省大阪航空局飛行場部長         八鍬  隆

  （代理出席 大阪航空局飛行場部次長  梅野 修一）

  福岡県企画振興部理事兼空港対策局長       西村 典明

  福岡市総務企画局理事              岩瀬 信一郎

（３）国土交通省航空局飛行場部からの参加

  国土交通省航空局飛行場部計画課長        森川 雅行

４ 議事

（１）開会

（２）議事

○福岡空港の総合的な調査に係るＰＩ（ステップ２）について（案）

   福岡空港調査連絡調整会議が行ってきたＰＩ(ステップ２)に関して、福岡空港調査

ＰＩ有識者委員会（第三者機関）より、「適切なものであった」「ＰＩ(ステップ２)の

当初の目標は達成された」との評価を踏まえ、ＰＩ(ステップ２)を終了することが了

承された。

 ○平成１９年度総合的な調査の概要(案)について

平成１９年度総合的な調査の概要(案)について事務局から説明がなされ、質疑の上

了承された。

（３）閉会